● انفجار سفارت آمریکا

اشـاره روز دوشنبه ۱۸ آوریل ۱۹۸۳ (۲۹ فروردین ۱۳۶۲) ساعت ۱۳:۵ دقیقه یک عامل استشهادهای بانقشه و طراحی قبلی، سوار بر وانت شورلت سیاه رنگی که پلاک سیاسی سفارت آمریکا را داشت، وارد ساختمان سفارت آمریکا در بیروت شد و لحظاتی بعد اتومبیل او در محل کافه تریای آن منفجر شد. در این عملیات، بخش عمده ساختمان هفت طبقه سفارت به طور کامل ویران گردید و ۶۳ نفر کشته شدند.